PPV weidinger

Zoccolo arancione ESD - 35, 39630 Scarpe da lavoro ESD
zoccoli autoclavabili donna / uomo, OB

- Scarpe da lavoro ESD zoccoli autoclavabili

-ENISO 20347:2012

- Cinturino al tallone pieghevole e regolabile

- Compatibile con le scariche elettrostatiche secondo DIN EN 61340
- Lavabile a 60 gradi

- Suola autoclavabile arancione

- SRA

- Suola antiscivolo

- Materiale speciale autoclavabile

- Dettaglio doppia dimensione

- Dettaglio cinturino regolabile sul tallone

- DOPPIA TAGLIA, specificare sempre la taglia dritta al momento dell'ordine. (36, 38, 40,
42,44, 46)

N. articolo WL67106
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Modello
Produttore
Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

Lunghezza con imballo
Larghezza con imballo
Altezza con imballo
Unita di vendita

Unita di contenuto
Colore

sessuale

Tappo di protezione
Scarpe da esecuzione
livello di sicurezza
Larghezza della scarpa
Materiale Scarpe
Numero di scarpe EU

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL67106
WL67107
WL67108
WL67109
WL67110
WL67111
WL67112
WL67113
WL67114
WL67115

PV weidinger

39630
ABEBA
39630-35

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 Paio

1 Paio

Arancione

Unisex

no

Zoccoli, Scarpa Da Donna
Ob

W10 (larghezza standard)
Materiale Speciale Sterilizzabile In Autoclave
35

Si

Numero di scarpe EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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https://www.weidinger.eu/it/wl67106
https://www.weidinger.eu/it/wl67106
https://www.weidinger.eu/it/wl67107
https://www.weidinger.eu/it/wl67107
https://www.weidinger.eu/it/wl67108
https://www.weidinger.eu/it/wl67108
https://www.weidinger.eu/it/wl67109
https://www.weidinger.eu/it/wl67109
https://www.weidinger.eu/it/wl67110
https://www.weidinger.eu/it/wl67110
https://www.weidinger.eu/it/wl67111
https://www.weidinger.eu/it/wl67111
https://www.weidinger.eu/it/wl67112
https://www.weidinger.eu/it/wl67112
https://www.weidinger.eu/it/wl67113
https://www.weidinger.eu/it/wl67113
https://www.weidinger.eu/it/wl67114
https://www.weidinger.eu/it/wl67114
https://www.weidinger.eu/it/wl67115
https://www.weidinger.eu/it/wl67115

PPV weidinger

WL67116 45
WL67117 46
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https://www.weidinger.eu/it/wl67116
https://www.weidinger.eu/it/wl67116
https://www.weidinger.eu/it/wl67117
https://www.weidinger.eu/it/wl67117
http://www.tcpdf.org

